CONSERVATORIO DI MUSICA «NICCOLO PICCINNI»

Ministero dell'lstruzione, dell'Universith e della Ricerca

Alra Formazione Artistica ¢ Musicale

Pubblicazione Elenco incarichi conferiti anno 2015
Art. 3, commi 18 e 54 Legge n. 244 del 24 dicembre 2007

Prot. n‘/M o Bari, Zﬁf’/p;/(]ﬂbb

N. | Cognome e nome Descrizione Incarico rear Data QreLre| dmpurta
. sfaz. (€)
1 | Abbrescia Francesco Progetto “Ensemble Musica 6251 [ 07/05/2015 800,00

Contemporanea”
Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Angiuli Elisabetta |Direzione d'orchestra

2 0

2 Maria (Ottobre 2015 - dal 26/10 al 13405| 22/10/2015 | 5 prest. | 400,00
30/10)
Collaboratore esterno -
attivita della classe di

. Direzione d'orchestra a

s ] 4 " | ")

3 Augelli Ester (Ottobre 2015 - dal 26/10 al 13399 22/10/2015 | 5 prest.| 400,00
30/10)

4 | Baldassarre Michele |Pedagogia Sperimentale 3938 [ 18/03/2015| 35k |1.800,00

5 | Benedetti Federico [Iierazione Creativa in grandel 5e94 | 05 /03/2015 | 454 |2.000,00
Formazione i
Progetto “Bari-Amsterdam

6 Bornkamp Ao [Saxophone - Masterclass con | 5924 | 04/05/2015 2.000,00

Amo Bornkamp™
Collaboratore esterno -
attivita della classe di
) Brancia Alessia  |Direzione d'orchestra 11501 11/G9/2015 | 3 prest. | 240,00
(Settembre -Ottobre 2015)

81 oo beage  |Lrosct Masterlass 8885 | 20/06/2015 | ° | 1.600,00
e |Solistico Piapoforts” _ ;

Collaboratore este1mo -
attivita della clasze di

9 Carcite: Debora Direzione d'crchastra (Aprile- | 4856 | 09/04/2015 1 7 prezt. | 560,00
Maggio-Giognn 2015} |

e S e

Caretin Debora Collaborstote E'?"t:“"?- 0302 |04/ 7/00 802 !-;;--_;'-,5 LERAOS

| _iattivita delia olaw: 5 :

- —_— ey e e § g i

Via M. Cifarelli, 26 - 70124 Bari - rel. 080.5740022 : . Fax 080.5794461 - www.conservatoriopiceinni.ic
Diretrore Qporario M" Riccardo Muri :
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CONSERVATORIO DI MUSICA «NICCOLO PICCINNI»

Ministero dell'Istruzione, dell’Universith e della Ricerca

Alta Formazione Artistica ¢ Musicale

Direzione d'orchestra (Luglio
2015)

Caretto Debora

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra
(Ottobre 2015 - dal 26/10 al
30/10)

13401

22/10/2015

5 prest.

400,00

Caretlo Debora

Collaboratore esterno —
attivita della classe di Musica
d’Insieme per Archi

4343

25/03/2615

9 prest.

653,33

10

Cavallo Angelo

Progetto “La tromba, viaggio
dalla musica antica al jazz”

8098

04/06/2015

100,00

11

Ceci Mirco Michele

Progetto “Beethoven Piano
Festival” |

8041

03/06/2015

495,00

12

Chilla Antonia

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra
(Ottobre 2015 - dal 26/10 al
30/10)

13404

22/10/2015

5 prest.

400,00

13

Clarizio Marco

Collaboratore esterno -
attivita della ciasse di
Direzione d'orchestra (Aprile-
Maggie-Giugnp 2015)

4855

09/04/2015

8 prest.

640,00

Clarizio Marco

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra (Luglio
2015)

9303

04/07/2015

2 prest.

160,60

Clarizio Marco

Collaboratore esterno —
attivita della classc; di Musica
d’Insieme per Archi

4344

25/03/2015

10 prest

800,00

14

Colasanto Elio

Progetto “I—listpii‘g du Soldat
per Trio” e

6458

12/05/2015 |-

700,00

15

Conoci Jacopo

Progetto “Adolphe Sax 200"
(2.2 2013/2014)

15274

25/11/2014

320,00

16

D’Agostino Roberta

Progetto “La tromba, viaggio
dalla musica antica al jazz”

8100

04/06/2015

100,00

17

de Candia Eliana

Collaboratore esterno -
attivita della classe di

4862

09/04/2015

| 8 prest.

640,00

Via M. Cifarelli, 26 - 70124 Bari - tel. 080.5740022 .

Direttore Onorario M* Riceardo Muri -

Direzione d'orchestra (Aprile-
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CONSERVATORIO DI MUSICA «NICCOLO PICCINNI»

Ministero dell'Tstruzione, dellUniversita e della Ricerca

Alta Formazione Artisrica e Musicale

Maggio-Giugno 2015)

de Candia Eliana

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra (Luglio
2015)

9300

04/07/2015

2 prest.

160,00

de Candia Fiiana

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra
(Ottobre 2015 - dal 26/10 al
30/10)

13392

22/10/2015

5 prest.

400,00

18

De Michino Biagio

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra (Giugno
2015)

5811

29/04/2015

2 prest.

160,00

De Michino Riagio

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra
(Ottobre 2015 - dal 26/10 al
30/10) '

13381

22/16/2015

5 prest,

400,00

19

Desantis Vito Vittorio

Progetto “Histoire du Soldat
per Trio™ '

6459

12/05/2015

240,00

20

De Siato Giuliana

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra (Aprile-
Maggio-Giuguno 2015)

4861

09/04/2015

7 prest.

560,00

«ogtE

De Siaic Giuliana

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'oichestra (Luglio
2015)

9299

04/07/2015

4 prest.

320,00

De Siato Giuliana

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchesfra
(Settembre -Ottobre 2015)

11495

11/0%/2015

2 prest.

160,00

De Siato Giuliana

Collaboratore esterno -
attivita della classe di

13397

22/10/2015

5 prest.

400,00

Via M. Cifarelli, 26 - 70124 Bari - rel. 080.5740022

Direzione d'orchiestra
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CONSERVATORIO DI MUSICA «NICCOLO PICCINNI»

Ministero dell'Tstruzione, dell’Universica e della Ricerca

Ala Formazione Artistica ¢ Musicale

(Ottobre 2015 - dal 26/10 al
30/10)

21

Diéma Michele

Progetto “Histoire du Soldat
per Trio”

6461

12/05/2015

300,00

22

Di Leo Virginia

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchesira
(Maggio-Giugno 2015)

6292

09/05/2015

4 prest.

320,00

Di Leo Virginia

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra (Luglio
2015)

9306

04/07/2015

2 prest.

160,00

23

Elkana Ruth

Progetto “Dalcroze-Kodaly-
Grinberg”

8317

10/06/2015

1.500,00

24

Fedele Ivan

Progetto “Ensemble Musica
Contemporanea”

6374

11/05/2015

2.000,00

25

Fussi Franco

Progetto “Un viaggio nella
voce cantata tra fisiologia e
didattica”

8817

19/06/2015

610,00

Compreso
IVA

26

(Gambino Beniamino

Progetto “La tromba, viaggio
dalla musica antica al jazz”

8109

05/06/2015

100,00

27

Garofalo Alessia

Progetto “Histoire du Soldat
per Trio”

6462

12/05/2C15

300,00

28

Girardi Giovanni

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra
(Maggio-Giugno 2015)

5636

24/04/2015

4 prest.

320,00

Girardi Giovanni

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra (Luglio
2015)

9305

04/07/2015

1 prest.

80,00

Girardi Giovanni

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'crciesira
(Setteinbre -Otickie 2015)

11498

11/29/2015

3 prest.

240,00,

29

Greco Giuseppina:

Collaboratore esterno -
attivita della clzssa di
Dirczione d'orchzsira

13596

-22/1€/2615

5 prest.

500,00

Via M. Cifarelli, 26 - 70124 Bari - tel. 080.5740022 |

Divettare '(_)l_lur_u.rip M® Riccardo Mudi

HigcolhBicsinni

b -

]

iR

Fax 080.5794461 - www.conservatoriopiceinnl.it




CONSERVATORIO DI MUSICA «NICCOLO PICCINNI»

Ministero dell'Tstruzione, dell’Universith e della Ricerea

Alta Formazione Artistica ¢ Musicale

(Ottobre 2015 - dal 26/10 al
30/10)

* K

30

Lamacchia Luigi

Organologia, manutenzione e
accordatura

2876

02/03/2015

{5

50,00

31

Laraspata Claudia

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra
(Ottobre 2015 - dal 26/10 al
30/10)

13402

22/10/2015

5 prest.

400,00

32

Laurora Alessia

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra (Aprile-
Maggio-Giugno 2015)

4857

09/04/2015

8 prest.

640,00

Laurora Alessia

Collaboratore esterno -
attivita della classe di

Direzione d'orchestra (Luglio
2015)

9301

04/07/2015

2 prest.

160,00

Laurora Alessia

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra
(Settembre -Ottobre 2015)

11496

11/09/2015

1 prest.

80,00

Laurora Alessia

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra
(Ottobre 2015~ dal 26/10 al
30/10)

13398

22/10/2015

5 prest.

400,00

33

Loglisci Giuseppe

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra
(Maggio-Giugno 2015)

5601

24/04/2015

4 prest.

320,00

Loglisci Giuseppe

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra (Luglio
2015)

9304

04/07/2015

2 prest.

160,00

Loglisci Giuseppe

Collaboratore esterno -

11497

11/09/2015

2 prest.

160,00

Via M. Cifarelli, 26 - 70124 Bari - tel. 080.5740022
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CONSERVATORIO DI MUSICA «NICCOLO PICCINNI»

Ministero dell'Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

Alta Formazione Arristica ¢ Musicale

Direzione d'orchestra
(Settembre -Ottobre 2015)

34

Lomuto Michele

Progetto “Ensemble Musica
Contemporanea”

6253

07/05/2015

400,00

35

Longo Vincenzo

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra
(Ottobre 2015 - dal 26/10 al
30/10)

13403

22/10/2015

5 prest.

400,00

36

Mangione Adriana

Collaboratore esterno —
attivita di Accompagnamento
al Pianoforte

5697

27/04/2015

119,50h

2.987,50

37

Marra Valentina

Progetto “Adolphe Sax 200”
(a.a. 2013/2014)

15272

25/11/2014

320,00

38

Martucei Antonia

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra
(Ottobre 2015 - dal 26/10 al
30/10)

13394

22/10/2015

5 prest.

400,00

39

Mazzotta Roberta

Progetto “Adolphe Sax 2007
(a.a. 2013/2014)

1527}

25/11/2014

320,00

40

Montarulo Daniele

Collaboratore esterrio -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra
(Ottobre 2015 - dal 26/10 al
30/10)

13400

22/10/2015

5 prest.

400,00

41

Nuti Giampaolo

Progetto “Ensemble Musica
Contemporanea”

6255

07/05/2015

800,00

42

Pastore Serafina

Didattica Generale

4772

03/04/2015

36

1.800,00

43

Pentassuglia Simona

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra
(Ottobre 2015 - dal 26/10 al
30/10)

13395

22/10/2015

5 prest.

400,00

44

Perla Loredana

Didattica e Pedagogia
Speciale

3939

18/03/2015

36

1.800,00

45

Pompeo Giovanni

Progetto “Ensenible Musica
Contemporanea”

6254

07/05/2015

400,00

Via M. Cifarelli, 26 - 70124 Bari - rel. 080,5740022

=iy

Direttore Onorario M” Riccardo Muti

Fax 080.5794461 - www.conservatoriopiccinni.it




CONSERVATORIO DI MUSICA «NICCOLO PICCINNI»

Ministero dell'Istruzione, dell'Universith ¢ della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale

46

Quintavalle Maurizio

Contrabbasso Jazz P.A.

3473

13/03/2015

27

1.300,00

Quintavalle Maurizio

Prassi esecutiva e repertorio
Contrabbasso Jazz (I livello)

3470

-13/03/2015

54

2.500,00

Quintavalle Maurizio

Prassi esecutiva e repertorio
Contrabbasso Jazz (II livello)
e Trattati e Metodi (I livello)

72

13/03/2015

70

3.300,00

47

Romeo Alfredo

Progetto “La Batteria Jazz —
Cento Anni di storia: origini, stili e

personaggi”

8020

03/06/2015

300,00

48

Sabatino Andrea

Progetto “La tromba, viaggio
dalla musica antica al jazz”

8099

04/06/2015

100,00

49

Santochirico Nicola

Progetto “Ensemble Musica
Contemporanea™

6252

07/05/2015

400,00

50

Santoro Giorgia

Progetto “Ensemble Musica
Contemporanea™

6250

07/05/2015

300,00

51

Shisa Ugo

Storia del Jazz I e Storia del
Jazz I1 (I livello)

2879

02/03/2015

66

3.000,00

Shisa Ugo

Storia ed Estetica del Jazz (II
liv.)

2878

02/03/2015

60

2.800,00

52

93

Schiralli Angela

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra
(Ottobre 2015 - dal 26/10 al
30/10)

13406

22/10/2015

5 nrest.

400,60

Somma Maria Teresa

Progetto “Il M® Vincenzo
Vitale e la Scucla Pianistica
Napoletana”

6760

15/05/2015

225,00

Somma Maria Teresa

Progetto “Il classicismo come
base per il romanticismo ed
oltre” :

6701

15/05/2015

1.200,00

54

Stoppini Francesca
“Tlaria

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra (Giugno
2015)

8270

09/06/2015

2 prest.

160,00

Toscano Roceo

Progetto “Bari-Amsterdam
Saxophone - Masterclass con
Arno Bornkamp™

5956

04/05/2015

640,00

Toscano Rocco

Collaboratore esterno —
attivita di Accompagnamento
al Pianoforte '

5698

27/04/2015

121 h

3.025,00

Via M. Cifarelli, 26 - 70124 Bari - tel. 080.5740022
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CONSERVATORIO DI MUSICA «NICCOLO PICCINNI»

Ministero dell'Istruzione, dell Universicd e della Ricerca

Alta Formazione Artistica ¢ Musicale

56

Valluzzi Davide

Collaboratore esterno —
attivita di Accompagnamento
al Pianoforte

5700

27/04/2015

121h

3.025,00

57

Valluzzi Serena

Collaboratore esterno —
attivita di Accompagnamento
al Pianoforte

5701

27/04/2015

119h

2.975,00

58

Veneziani Lucia

Collaboratore esterno —
attivita di Accompagnamento
al Pianoforte

5699

27/04/2015

125h

3.125,00

59

Verni Vito

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra
(Maggio-Giugno 2015)

5813

29/04/2015

3 prest.

240,00

Verni Vito

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra (Luglio
2015)

9307

04/07/2015

2 prest.

160,00

Verni Vito

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra
(Settembre -Ottobre 2015)

11499

11/09/2015

3 prest.

240,00

Verni Vito

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra
(Ottobre 2015 - dal 26/10 al
30/10)

13589

22/10/2015

5 prest.

400,00

60

Vismara Augusto

Progetto “Violafest Bari
2015~ '

7091

21/05/2015

1.000,00

61

v olpicella Angela

Pedagogia Generale

25/03/2015

18

900,00

62

Zaurino Ivana Astrid

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra
(Ottobre 2015 - dal 26/10 al
30/10) :

13393

22/16/2015

400,00

63

Zurlo Roberto

Collaboratore esterno -
attivita della classe di )
Direzione d'orchestra

6049

05/05/2015

4 prest.

320,00

(Maggio-Giugno 2015)
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CONSERVATORIO DI MUSICA «NICCOLO PICCINNI»

Ministero dell'Istruzione, dell'Universith e della Ricerca

Alta Formazione Artistica ¢ Musicale

Collaboratore esterno -
attivita della classe di

Zurlo Roberto Direzione d'orchestra (Luglio | 9308 | 04/07/2015 | 2 prest. 160,00
2015)

Collaboratore esterno -
attivita della classe di

Zurlo Roberto Direzione d'orchestra 11500| 11/09/2015 | 3 prest.| 240,00
(Settembre -Ottobre 2015)

Collaboratore esterno -
attivita della classe di
Direzione d'orchestra
(Ottobre 2015 - dal 26/10 al
30/10)

Zurlo Roberto 13390 22/10/2015 | 5 prest. | 400,00

11 Direttore
ianpaolopSchiavo
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